
1ﾍﾟｰｼﾞ

指名委員会日 令和7年6月25日

電子開札日 令和7年7月9日

※電子入札は午後１時１５分から番号順に開札

1 件名

場所

2 件名

場所

3 件名

場所

4 件名

場所

5 件名

場所

6 件名

場所

7 件名

場所

8 件名

場所

9 件名

場所

予定価格（税込み） ¥15,382,400
【電子指名】八条親水公園他遊具更新等工事

八潮市大字八條（八条親水公園）他地内

開札日時 令和7年7月9日　午後1時15分

令和7年度　八潮市予定価格の公表（指名競争入札分）

指名委員会No.5

【電子指名】やしお駅前公園遊具更新工事

八潮市大瀬六丁目（やしお駅前公園）地内

開札日時 令和7年7月9日　午後1時15分

予定価格（税込み） ¥26,495,700
【電子指名】市道４０４３号線他配水管布設替工事

八潮市大字大曽根２９８番地３から３９８番地１先

開札日時 令和7年7月9日　午後1時15分

予定価格（税込み） ¥8,624,000
【電子指名】市道４０８３号線他配水管布設替工事

八潮市大字大曽根９１９番地３から１０９５番地２先他

開札日時 令和7年7月9日　午後1時15分

予定価格（税込み） ¥8,901,200
【電子指名】中央浄水場次亜注入設備配管修繕

八潮市中央一丁目３番地１地内

開札日時 令和7年7月9日　午後1時25分

予定価格（税込み） ¥17,532,900
【電子指名】市道５０５９号線他舗装復旧工事

八潮市大字木曽根７８７番地８から８１３番地７先

開札日時 令和7年7月9日　午後1時15分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】流域関連公共下水道事業７－下水道事業設計積算補助業務委託

八潮市公共下水道事業計画区域地内

開札日時 令和7年7月9日　午後1時25分

予定価格（税込み） ¥4,290,000
【電子指名】市道０７４０号線他道路維持工事実施設計業務委託

八潮市八潮四丁目他地内

開札日時 令和7年7月9日　午後1時25分

予定価格（税込み） ¥5,331,700

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】ウォーターPPP導入事前検討業務委託

八潮市公共下水道認可区域地内

開札日時 令和7年7月9日　午後1時25分



2ﾍﾟｰｼﾞ

10 件名

場所

11 件名

場所

12 件名

場所

13 件名

場所

14 件名

場所

15 件名

場所

16 件名

場所

【電子指名】流域関連公共下水道事業７－西・雨水管渠実施設計業務委託

八潮市八潮南部西一体型特定土地区画整理事業地内

開札日時 令和7年7月9日　午後1時25分

予定価格（税込み） ¥1,540,000
【電子指名】鶴二－７・街区・画地出来形確認測量等業務委託

八潮市鶴ケ曽根・二丁目土地区画整理事業地内

開札日時 令和7年7月9日　午後1時35分

予定価格（税込み） ¥3,025,000
【電子指名】流域関連公共下水道事業中央２３号接続ゲート調査業務委託

八潮市中央二丁目地内

開札日時 令和7年7月9日　午後1時35分

予定価格（税込み） ¥1,703,900
【電子指名】浄配水場テレメータ更新基本設計業務委託

八潮市中央一丁目３番地１他地内

開札日時 令和7年7月9日　午後1時35分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】東－７・家屋事前調査（区６－８８号線他）業務委託

八潮南部東一体型特定土地区画整理事業地内

開札日時 令和7年7月9日　午後1時35分

予定価格（税込み） ¥4,328,500
【電子指名】南部西配水管新設工事施工監理業務委託（その１）

八潮南部西一体型特定土地区画整理事業（区６－１４号線他）地内

開札日時 令和7年7月9日　午後1時45分

予定価格（税込み） ¥4,499,000
【電子指名】西ルート相互連絡管布設工事実施設計業務委託

八潮南部西一体型特定土地区画整理事業（補助幹線１号線）地内

開札日時 令和7年7月9日　午後1時35分

予定価格（税込み） ¥3,560,700


